TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA
DIRETORIA-GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Nota de Empenho 2022NE000262. Procedimento 0001041-44.2022.6.23.8000. Contratada:
ELEVATORE COMERCIAL E SERVICOS EIRELI. Objeto: Aquisição de Paleteiras e Paletes. Valor:
R$ 7.350,00 (sete mil trezentos e cinquenta reais). Vigência: até 14/07/2023. Fundamento
Legal: Leis nos 8.666/93 e 10.520/02 e do Decreto n.º 10.024/2019. Decisão 637
(0703440). Assina, pelo TRE/RR, Hermenegildo Ataíde D'Ávila, Diretor-Geral do TRE/RR,
substituto, na data de 11/07/2022.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Nota de Empenho 2022NE000263. Procedimento 0001041-44.2022.6.23.8000. Contratada:
ARGOS LTDA. Objeto: Aquisição de Paleteiras e Paletes. Valor: R$ R$ 3.570,90 (três mil
quinhentos e setenta e noventa reais). Vigência: até 14/07/2023. Fundamento Legal: Leis
nos 8.666/93 e 10.520/02 e do Decreto n.º 10.024/2019. Decisão 637 (0703440). Assina,
pelo TRE/RR, Hermenegildo Ataíde D'Ávila, Diretor-Geral do TRE/RR, substituto, na data de
11/07/2022.